
 

 

Europa Eturn VS390 
 

 

Maskinspecifikation EUROPA eturn VS390 
 
Sving over vang: 
 
Pinolhøjde:  
 
Tværslæde vandring:  
 
Sving i bro: 
 
Spindelnæse: 
 
Spindelboring: 
 

 
390mm 
 
190mm 
 
240mm 
 
610mm 
 
D1-6(Camelock) 
 
54mm 

 
EUROPA -serien er en centerdrejebænk med 390mm sving over vang, 
610mm i broen og fås i to afstande mellem centrene. 750mm og 1000mm 
og 1250mm. Skal erstatte en Colchester Student eller Harrison M300 
drejebænk, I størrelse med en Colchester Triumph. 
 


